证券代码：002399            证券简称：海普瑞         公告编号：2018-063

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司

关于控股子公司股权转让的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第

十四次会议审议通过《关于控股子公司股权转让的议案》，同意将公司持有成都

市海通药业有限公司（以下简称“成都海通”）85%的股权转让给盘谷晨宸（上

海）企业管理中心（有限合伙），转让价格为 34,000,000 元人民币。详细内容

参见 2018 年 6 月 7 日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的《深圳市海普瑞药业集团股

份有限公司关于控股子公司股权转让的公告》。

近日，成都海通已完成工商登记变更并取得新的营业执照， 详细信息如下：

公司名称：成都市海通药业有限公司

统一社会信用代码：91510115564494843U

住所：成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园柳台大道 222 号

法定代表人：李向红

注册资本：4,000万元人民币

成都海通本次工商登记变更完成后，将不再纳入公司合并报表范围。敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司

董事会

二〇一八年七月十四日